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 PROTOKÓŁ Nr 201.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 25 KWIETNIA 2023 roku o godz. 12:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Maciej Hojeński – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Przygotowanie postępowania przetargowego na wykonanie robót 

termomodernizacyjnych w PCPR i ZSP Nr 2 

• Spotkanie z włodarzami gmin Perzów i Rychtal, 

• Wniosek o środki z rezerwy budżetu Państwa na II etap Grębanina.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady zarządu 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2023- autopoprawka zarządu, 
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2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego- autopoprawka zarządu, 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia 

właściwych komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:..   

1. Zawiadomienia wydziału GGN o zakończeniu postępowań dowodowych w sprawie 

ustalenia odszkodowań należnych do wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego za 

nabycie nieruchomości w związku z wydaniem decyzji ZRID dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z DK nr 39 

Grębanin- Kolonia II do granicy z Gminą Bralin”. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości 

2. Interpelację Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Jana Wawrzyniaka w sprawie przejścia 

dla pieszych w miejscowości Mroczeń gm. Baranów. Powiatowy Zarząd Dróg w Słupi 

pod Kępnem przygotuje odpowiedz na interpelację radnego.  

3. Pismo Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego S.A. – Wykonawcy inwestycji 

pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości Zbyczyna-Drożki- w sprawie 

robót dodatkowych związanych z koniecznością wzmocnienia podłoża. Roboty 

dodatkowe zostały zaopiniowane przez projektanta. Koszt wykonania robót 

dodatkowych wynosi 382 268,92zł brutto. Zarząd po zaopiniowaniu wniosku przez 

inspektora nadzoru i geologa, sprawdzeniu kosztorysu przez wydział merytoryczny 

zaopiniował wniosek pozytywnie. Środki zostaną zabezpieczone w budżecie na sesji 

rady powiatu.  

4. Pismo wydziału GGN z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział w Poznaniu dotyczącego nieodpłatnego 

przekazania do zasobów nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kępińskiego 

działek 1132 o pow. 0,4400 ha i 1156 o pow. 2,14 ha położonych w Laskach, gm. 

Trzcinica zajętych pod drogę powiatową nr 5694P relacji Laski – Zmyślona Słupska. 

Zarząd zaopiniował propozycję KOWR pozytywnie. 

5. Pismo Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z informacją o 

korespondencji z Wykonawcą robót budowlanych na inwestycji dotyczącej przebudowy 

oddziałów OIOM, poł-gin, noworodkowego oraz przebudowę traktu porodowego 

dotyczącej robót dodatkowych związanych z wymianą okien. Zaprojektowane ściany 

działowe kilku sal wchodzą w światło istniejących okien. Inspektor nadzoru zaopiniował 

sprawę. Koszt wymiany okien spowoduje wzrost wartości inwestycji o kwotę 110 822,85 

zł. Dyrekcja SPZOZ zwraca się o akceptację wymiany okien. Powiat Kępiński nie jest 

stroną umowy z Wykonawcą realizującym w/w zadanie i nie prowadzi przedmiotowej 

budowy. W związku z powyższym nie leży w kompetencjach Zarządu Powiatu 

Kępińskiego decyzja o akceptacji wymiany okien przy realizacji w/w zadania 

inwestycyjnego.  

6. Pismo Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z informacją o zaakceptowaniu 

rozliczenia rzeczowo-finansowego dofinansowania działalności WTZ-tu w Słupi pod 

Kępnem za I-szy kwartał 2023r. Zarząd przyjął informację do wiadomości. Dokument 

zostanie przekazany do wydziału ZPPP.   

7. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem omówił sprawy m.in. drogi 

powiatowej Granice – Smardze, drogi powiatowej Myjomice – Ostrówiec, ul. Dworcowej.           

                                                       



Strona 3 z 3 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Nie podjęto uchwał. 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


